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LAUSUNTO  HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ VM139:00/2016  VENEVEROLAIKSI  

 

Hallituksen esitys on epäoikeudenmukainen, epätasapuolinen ja mahdollisesti perustuslain 

731/1999 yhdenvertaisuuspykälän  (6§) vastainen esitetyillä määräytymisperusteilla (mm. 

jättäessään veron ulkopuolelle rekisteröidyt alle 38 kW:n moottoritehon omaavat moottoriveneet 

jne.).  

Hallituksen esityksessä veron määrän perusteeksi on haettu veneen arvoa, jota kuvastaa 

hallituksen näkemyksen mukaan moottoriteho. Purjeveneet ovat yleisesti arvokkaita ja niissä on 

veneiden luoteen takia pienitehoiset moottorit. Tästä syystä ne jäisivät valitulla tehoasteikolla 

käytännössä veron ulkopuolelle. Hallitus esittääkin toissijaisena veron määräytymisperusteena 

käytettävän veneen pituutta. Pituuden ylittäessä 9 metriä vero määräytyisi alimman tason 

mukaisena.  Esitys on tässä suhteessa monimutkainen ja epäoikeudenmukainen moottoriveneen  

omistajia kohtaan. Moottoriveneenomistajat joutuisivat käytännössä maksamaan suhteessa 

huomattavasti suuremman veron ja kalliit purjeveneet selviäisivät minimiverolla (esityksessä     

100 €). 

Hallitus aikoo esittää veron piirin kuuluviksi veneiksi Trafin ylläpitämässä venerekisterissä olevien 

tietojen perusteella valittavia , tietyn tehoisia tai tietyn pituisia veneitä. Tunnetusti venerekisterin 

tiedot ovat epäluotettavia ja rekisterin tietoihin perustuva verotus aiheuttaisi lukuisia 

sekaannuksia, olisi epätasapuolinen ja monelta osin virheellinen. 

Lausunnon antaja esittää, että hallitus ei anna lakiesitystä esitetyssä muodossa. 

 

Helsingissä 16.1.2017 

Rekisteröityneen venekerhon jäsen ja sitä kautta  Suomen purjehdus ja veneily ry:n jäsen 

Jouko Tervo 


